Companhia de Saneamento Municipal - Cesama
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora – MG / Telefone: (32) 3692-9201

Juiz de Fora, 23 de maio de 2019.

Pregão Eletrônico nº 057/19

Objeto: Aquisição de conectores RJ-45 de rede (macho e fêmea), de 30 (trinta)

baterias de 12V, 7AH (e coleta de 30 (trinta) baterias usadas, nos termos da

Resolução CONAMA nº 401, de 04 de novembro de 2008), além da aquisição de

30 fontes de alimentação para microcomputador, conforme especificação

técnica no item 4, para manutenção em equipamentos da CESAMA.

Informamos que foi feita uma retificação no arquivo Edital e Anexos.zip em

23/05/19, pois foi reportada por um fornecedor uma dificuldade em abrir o

arquivo referente ao Termo de Referência. Permanecendo as mesmas todas as

condições, foi realizada nova compactação de arquivos e retificado o Edital.

Permanece a mesma a data de abertura das propostas a saber, 04/06/19.

Colocamo-nos a disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,
Alexandre Tedesco Nogueira
Pregoeiro – CESAMA
(32) 3692-9198 / 9201
anogueira@cesama.com.br